
SMLOUVA O PROVEDENI  REKLAMY 

uzavřená v souladu  s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20132  Sb., občanského zákoníku, v platném  znění 

SMLUVNÍ  STRANY 

Masarykova univerzita 

Fakulta sportovních studii 

IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 

se sídlem Žerotínovo nám.  617/9,  601  77  Brno 

zastoupenál 

bankovní  spojeni:  Komerční  banka  a.s., č.  ú.  85636621/0100 

IBAN: CZ43O1O000OO0O0O85636621,  SWIFTCODE:  KOMBCZPPXXX 

korespondenční  adresa: Masarykova  univerzita 

Fakulta  sportovních  studií 

Kamenice  753/5, 625  00  Brno 

Masarykova  univerzita  je  veřejnou  vysokou  školou  zřízenou zákonem  a je  zapsána  do  živnostenského 

rejstříku. 

na  straně jedné  (dále jen „FSpS") 

Firma  %H/>erC  7)'ňZ>iC^2f  fcrrtccjJ.C 

zastoupená:  | 

se sídlem rion I Cl 
korespondenční  adresa:  ' 

bankovní  spojení 

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u....,  odd í l .D ,  vložka. ÍÁ1S0 

na straně  druhé  (dále jen „Partner")  ^SÍsk^Wp  CCAKÁM,  vPttKn* 

U Z A V Í R A J Í T U T O  SMLOUVU  O  PROVEDENÍ  REKLAMY: 

I.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

a)  Předmětem této smlouvy je  umístění reklamy a propagace Partnera v rámci  17. ročníku  Českých 

akademických  her,  které  se konají  v dnech  17. 6. do 22. 6. 2018 v Brně 

a  dále  dodávka  materiálů  k  propagaci  způsobem  uvedeným  v  článku  III.  této  smlouvy.  Partner  se 

podpisem  této smlouvy  zavazuje za provedenou  reklamu  a propagaci  zaplatit  FSpS sjednanou  cenu. 

i 



II.  TRVANÍ SMLOUVY 

a)  Tato  smlouva  se uzavírá na dobu  určitou  od  17. 06. do 22. 06. 20187 a nabývá platnosti  a účinnosti 

dnem jejího  podpisu  oběma  stranami. 

III.  ZÁVAZKY SMLUVNÍCH  STRAN 

A.  FSPS 

1.  Zabezpečí prezentaci  Partnera v rámci  akce 17. ročník Českých akademických  her,  které  se konají v 

dnech  17. 6. do 22. 6. 2018 v Brně následovně: 

Prezentace   každý den, zástupci společnosti Partners v prezentačním obrandovaném stánku v prostorách 

FSpS  MU  na  adrese  Kamenice  5,  625  00  Brno.  Komunikace  na  studenty  formou  dotazníčkú  ohledně 

kariérních  plánů  (jestli  by  volili  být  zaměstnanec  nebo  podnikatel)  a tesy  finanční  gramotnosti    náhled 

v příloze. 

Umístění loga partnera v  prostorách kde se budou  konat  sportovní soutěže po dobu  konání akce. 

B.  PARTNER 

1.  Partner  se zavazuje  poskytnout  FSpS veškerou součinnost  nutnou  k provedení  reklamy  a  prezentace 

dle  bodu A. 

a)  Partner  se zavazuje  poskytnout  FSpS propagační  materiály  a případné elektronické  materiály  (spot 

do TV) nejpozději do 08.  06.  2018. 

b)  Partner  zajistí  podklady,  reklamní  bannery  a  plakáty. 

c)  Partner  se za výše  uvedenou  službu  zavazuje  zaplatit/  poskytnout  plnění  v hodnotě  50 000,   Kč 

(slovy:  padesáttisíc  korun českých). 

bez DPH na základě daňového dokladu vystaveného FSpS. 

d)  Partner je  plátcem  DPH.?1' 

e)  Daňové doklady  vystavené stranami  v souvislosti  s touto  smlouvou  budou  mít  veškeré  náležitosti 

stanovené  platnými  právními  předpisy  (zákon č.  235/2004  Sb., o dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění 

pozdějších předpisů). Splatnost daňového dokladu  bude 14 dní ode dne jeho  doručení druhé straně. 

IV.  UKONČENÍ SMLOUVY 

Tuto  smlouvu  tze dále  ukončit: 

a)  písemnou dohodou  smluvních  stran; 

b)  písemnou výpovědí některou  ze smluvních stran  i bez uvedení důvodu, s výpovědní dobou  v  trvání 

2 týdny od  doručení. 

Odstoupení od smlouvy  a výpověď musí být dány písemně a jsou  účinné doručením druhé smluvní  straně. 

V.  OBCHODNÍ ZVYKLOSTI A VÝKLAD SMLOUVY 

a)  Strany  si  nepřejí,  aby  nad  rámec  výslovných  ustanovení  této  smlouvy  byla  jakákoliv  práva  a 

povinnosti  dovozovány  z  dosavadní  či  budoucí  praxe  zavedené  mezi  stranami  či  zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu  plnění této smlouvy,  ledaže je ve smlouvě 

výslovně  sjednáno  jinak.  Vedle shora  uvedeného si strany  potvrzují,  že si nejsou  vědomy žádných 

dosud  mezi nimi  zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

2 



b)  Tato smlouva obsahuje  úplné ujednání o předmětu  smlouvy  a všech náležitostech, které strany  měly 

a chtěly ve smlouvě  ujednat, a které  považují za důležité  pro  závaznost této smlouvy.  Žádný projev 

stran  učiněný  při  jednání  o  této  smlouvě  ani  projev  učiněný  po  uzavření této  smlouvy  nesmí  být 

vykládán  v  rozporu  s výslovnými  ustanoveními  této  smlouvy  a nezakládá  žádný závazek žádné ze 

stran. 

VI.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a)  Tato  smlouva  je  uzavřena v českém jazyce  a  řídí  se českým  právem  s vyloučením  kolizních  norem. 

K rozhodování  jakýchkoli  sporů  vzniklých  z této  smlouvy  nebo  v souvislosti  s  ní  budou  příslušné 

soudy České  republiky. 

b)  Smluvní  strany  sjednávají,  že  zajišťování  jejich  závazků  vyplývajících  z této  smlouvy  a  jejich 

vzájemnou  spolupráci  při  jejím  naplňování  budou  zajišťovat  svými  pověřenými  zástupci,  a  to 

za  Partnera  a tajemníkem  FSpS  za  FSpS.  Smluvní  strany  jsou  oprávněny 

pověřené  zástupce  změnit,  tato změna  je  pro  obě  smluvní  strany  závazná  poté,  co  bylo  druhé 

smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně. 

C)  Partner není oprávněn postupovat  pohledávky za FSpS z této smlouvy bez písemného souhlasu FSpS. 

d)  Obě strany  se zavazují, že obsah této smlouvy  neposkytnou  žádné třetí straně, s výjimkou  informací 

nezbytných  pro  případné  zadání zakázky  k vykonání  práce  vedoucí  ke  splnění  závazků některé  ze 

stran  této smlouvy  u produkční či  reklamní  agentury. 

e)  Smluvní  strany  si  budou  doručovat  písemnosti  na adresy  uvedené  v záhlaví  této smlouvy  s tím, 

že každá  smluvní  strana  je  oprávněna  druhé  straně  písemně  sdělit  jinou  adresu,  kam  mají  být 

písemnosti  doručovány;  ode  dne  doručení  takového  písemného  sdělení  budou  písemnosti 

doručovány této smluvní  straně  na tuto nově oznámenou adresu. 

f)  Tato  smlouva  může  být  měněna  pouze  písemnými,  vzestupně  číslovanými  dodatky,  podepsanými 

oběma  smluvními  stranami.  Za  písemnou  formu  nebude  pro  tento  účel  považována  výměna  e

rnailových  či jiných  elektronických  zpráv. Smluvní  strany  mohou  namítnout  neplatnost  změny  této 

smlouvy  z důvodu  nedodržení formy  kdykoliv,  i poté, co bylo započato s plněním. 

g)  Smlouva je  vyhotovena  ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana  obdrží jedno  vyhotovení. 

tajemnice  FSpS 


